R r e f e J t u m  M u n i c i p a l
de F*o «j » o  A t « g r ©

í ^ r : i @ F i a .  a ®
G a b i h é t ê

P i  7 - 7 á £ / < a a .

LEI N° 6.654. DE 1° DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre denominação de logradouro
público: Rua Maria Suzana Pereira (*1967
+2021).

Autor: Ver. Ely da Autopeças

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o Passa a denominar-se RUA MARIA SUZANA PEREIRA  a atual Rua 31 (SD-31), com início na Rua
Marcy Antônio Wood Toledo e término na Rua Célio Biagioni de Carvalho, no bairro Loteamento Colina do
Rei.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pouso Alegre - MG, 1o de julho de 2022.

H u r t  • /  ■>< P o u ; a ;  A i k K i n '  V G ,  3  f O í > *  >
: V - t T  4 »  R  1